

ANCORVLAD SRL

MD 6501 or. Anenii Noi, str. Parcului 14a, c.f 1017600052510,TVA3001192 TEL. 026522245
IBAN MD90AG000000022513339577 in BC Moldova-AGROINDBANK SA Anenii Noi, cob bancar: AGRNMD2X796

La invitatia la concurs pentru achizitionarea bunurilor prin metoda cererii ofertelor de preturi va prezentam:
Oferta de preturi la produse alimentare

Nr.d/	Cod CPV	Denumirea buniri	de mas	cantita	Pretul		Suma		Specificarea tehnica deplina salicitata, standarte de referinta
					fara TVA	incl TVA	fara TVA	incl TVA	
	Lotul 3. Diverse produse alimentare								
1	15000000-8	Oua de gaina	buc	5200	2,42	2,90	12566,67	15080,00	De masa,dietice,marcate,Produs autohton/ La comanda
2	15411100-3	Ulei de floarea soarelui	l	135	31,67	38,00	4275,00	5130,00	Nerafinat.Dezodorizat,in butelii de 5l,etichetat.Produs autohton.La comanda
3	15332290-3	Magiun	buc	66	20,42	24,50	1347,50	1617,00	Produs autohton.,fara adausuri,in borcane de 700gr,etichetat.La comanda
4	15331133-8	Mazare uscata	kg	50	11,11	12,00	555,56	600,00	Produs autohton.Uscata , slefuita,intreaga,cal sup,La comanda
5	15331131-4	Fasole uscate	kg	50	24,63	26,60	1231,48	1330,00	Produs autohton.Uscata,cal sup,La comanda
6	15321000-4	Suc de fructe 3l	buc	160	24,17	29,00	3866,67	4640,00	Produs autohton , Stoarcere directa.Borcan de 3litri
7	15322000-1	Tomate in sucul lor	buc	160	16,25	19,50	2600,00	3120,00	Produs autohton , fara aromatizatori si conservanti.Borcan de 720gr. La comanda

8	15331425-2	Pasta de tomate	buc	40	22,08	26,50	883,33	1060,00	Produs autohton , fara aromatizatori si conservanti.Borcan de 720gr. La comanda
9	15332400-8	Felii de fructe conservate (ananas)	buc	132	34,58	41,50	4565,00	5478,00	cal sup. Ambalate in cutie de tinighea,fara aromatizatori si conservanti,aditivi alimentari,etichetat.La comanda
10	15331462-3	Mazare verde conservata	buc	120	14,00	16,80	1680,00	2016,00	Produs autohton , fara aromatizatori si conservanti.Borcan de 720gr. La comanda
11	15331470-2	Porumb dulce conservat	buc	120	11,25	13,50	1350,00	1620,00	cal sup. Ambalate in cutie de tinighea,fara aromatizatori si conservanti,aditivi alimentari,etichetat.La comanda
12	15820000-2	Biscuiti Maria	kg	100	38,50	46,20	3850,00	4620,00	Produs autohton fara margarina,grasimi vegetale,adaosuri aditivi alimentari,ambalate in cutii de 5kg.La comanda.
13	15612100-2	Faina de griu	kg	260	10,08	12,10	2621,67	3146,00	Cal sup. Ambalata in saci cite 2kg,etichetat.La comanda
14	15831000-2	Zahar	kg	220	15,56	16,80	3422,22	3696,00	Produs autohton,cal standard, ambalat 1kg.La comanda.
15	15841000-5	Cacao 100gr	pak	70	10,75	12,90	752,50	903,00	Calitatea superioara 100gr, La comanda
16	15863000-5	Ceai natural negru 500gr	pak	46	73,92	88,70	3400,17	4080,20	Calitatea superioara,pachet 500gr, La comanda
17	15000000-8	Frunze de dafin	buc	40	2,08	2,50	83,33	100,00	Ambalat in pachete de 10gr
18	15000000-8	Stafide	kg	40	71,67	86,00	2866,67	3440,00	Ambalat in pachete de 500gr,cal sup.. La comanda
19	15000000-8	Fructe uscate	kg	31	33,33	40,00	1033,33	1240,00	Produs autohton.de cal sup.. La comanda

20	15000000-8	Bors acru	buc	210	5,58	6,70	1172,50	1407,00	Ambalat in pachete de 20gr,cal sup.. La comanda
21	15000000-8	Praf pentru copt	buc	100	1,83	2,20	183,33	220,00	Ambalat in pachete de 10gr,cal sup.. La comanda
22	15800000-6	Sare iodata	kg	50	4,00	4,80	200,00	240,00	Calitatea superioara.ambalat in pachete de 1kg.La comanda
23	15833000-6	Vanilie	buc	130	1,83	2,20	238,33	286,00	Ambalat in pachete de 5gr,cal sup.. La comanda
24	15898000-9	Drojdie uscata 60gr	buc	45	8,46	10,15	380,63	456,75	Ambalat in pachete de 60gr,cal sup.. La comanda
25	15000000-8	Mac	buc	40	16,50	19,80	660,00	792,00	Ambalat in pachet de 200gr.cal superioara.La comanda
26	15000000-8	Usturoi praf	buc	100	29,33	35,20	2933,33	3520,00	Ambalat in pachet de 130gr,cal sup.. La comanda
27	15221000-3	Peste congelat	kg	310	43,33	52,00	13433,33	16120,00	Fara cap si fara coada.Congelat,ambalat , etichetat. La comanda
28	15850000-1	Paste fainoase	kg	75	13,17	15,80	987,50	1185,00	Produs autohton,calitatea superioara,cl 1, Grupa C,ambalat 1kg.La comanda
29	15850000-1	Taietei de casa	kg	36	27,00	32,40	972,00	1166,40	Produs autohton,calitatea superioara,cl 1, Preparate din ou cu faina di griu dur.3kg.La comanda
30	15612210-6	Faina de porumb	kg	50	12,25	14,70	612,50	735,00	Calit superioara. Ambalata cite 1kg,etichetat.La comanda.
31	15612210-6	Crupa de porumb	kg	25	12,25	14,70	306,25	367,50	Calit superioara. Ambalata cite 1kg,etichetat.La comanda.
32	15613300-1	Crupe de griu	kg	50	8,17	9,80	408,33	490,00	Calit superioara. Ambalata cite 1kg,etichetat.La comanda.
33	15610000-7	Fulgi de ovas	kg	64	15,17	18,20	970,67	1164,80	Calit superioara. Ambalata cite 1kg,etichetat.La comanda.
34	15613300-1	Crupe de gris	kg	70	11,25	13,50	787,50	945,00	Calit superioara. Ambalata cite 1kg,etichetat.La comanda.

35	15610000-7	Crupe de orz	kg	45	8,17	9,80	367,50	441,00	Calit superioara. Ambalata cite 1kg,etichetat.La comanda.
36	15614000-5	Orez	kg	60	14,83	17,80	890,00	1068,00	Calit superioara. Ambalata cite 1kg,etichetat.La comanda.
37	15610000-7	Hrisca	kg	70	29,50	35,40	2065,00	2478,00	Calit superioara. Ambalata cite 1kg,etichetat.La comanda.
38	15613300-1	Crupe de arpacas	kg	27	8,17	9,80	220,50	264,60	Calit superioara. Ambalata cite 1kg,etichetat.La comanda.
39	15613300-1	Crupe de arnaut	kg	50	12,42	14,90	620,83	745,00	Calit superioara. Ambalata cite 1kg,etichetat.La comanda.
40	15613000-8	Crupe de mei	kg	50	12,17	14,60	608,33	730,00	Calit superioara. Ambalata cite 1kg,etichetat.La comanda.
41	15613000-8	Crupe de cuscus	kg	50	30,83	37,00	1541,67	1850,00	Calit superioara. Ambalata cite 1kg,etichetat.La comanda.
42	15331131-4	Linte	kg	27	31,67	34,20	855,00	923,40	Calit superioara. Ambalata cite 0,9kg,etichetat.La comanda.
43	15000000-8	Miez de nuca	kg	20	220,83	265,00	4416,67	5300,00	Ambalat cite 200gr,calitatea superioara,etichetat.La comanda
44	15000000-8	Seminte de floarea soarelui	pak	40	9,54	10,30	381,48	412,00	Ambalat cite 200gr,calitatea superioara,etichetat.La comanda
45	15000000-8	Seminte de in	pak	40	10,83	13,00	433,33	520,00	Ambalat cite 200gr,calitatea superioara,etichetat.La comanda
46	15000000-8	Seminte de susan	pak	60	31,50	37,80	1890,00	2268,00	Ambalat cite 200gr,calitatea superioara,etichetat.La comanda
							91487,62	109011,65	

Semnat ____ Numele Smocinschi I.A. In calitate de: Administrator
Ofertntul: ANCORVLAD SRL Adresa: Anenii Noi str. Parcului 14a

1,2

1,2

1,2

1,08

1,08

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,08

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,08

1,2

1,08

1,2

1,2